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Premium Visibility
мин. 720X дневно

•Пововторување на спотот на секои 90 секунди, 2 часа дневно, 
со што се постигнува одлична  прегледност во ТОП термини

•Максимално користење на потенцијал на локацијата и медијот

•Можност на емитуванје на 3 различна спота

Good return on marketing investment
мин. 360X дневно

•Поврорување на спотот на секои 180 секунди, 1 час дневно, 
со што се постигнува задоволителна  прегледност во ТОП термини

•Задоволнитено користење на потенцијалот на локацијата

•Можност на емитуванје на 2 различна спота

Budget friendly
мин. 180X дневно

•Пововторување на спотот на секои 360 секунди, 30 минути дневно

•Достапно за сите
•Можност на емитуванје на 1 спот

*Доказница/Извештај на месечно ниво



месеци
Договор на 

период
WAIT READY GO

1 месец € 700,00 € 1.000,00 € 1.800,00

3 месеци € 600,00 € 900,00 € 1.700,00

6 месеци € 550,00 € 850,00 € 1.600,00

12 месеци € 500,00 € 800,00 € 1.500,00

3 месеци € 550,00 € 850,00 € 1.600,00

6 месеци € 500,00 € 800,00 € 1.500,00

12 месеци € 450,00 € 750,00 € 1.400,00
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* Цените се без пресметан ДДВ
**Цените се изразени во евра, а плаќањето се врши во денарска протувредност
***Доколу е спотот подолг од 10сек, се гарантира искажан временски период, наместо број на
повторувања

**** Цените се на месечно ниво
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